

Uluslararası alanda 4. kez düzenlenen "Tele Pin Expo" Fuarı'nda, Avrupa'nın en büyük pazar payına sahip olan Eco World Communication Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Aras'a, birlikte çalıştığı İsviçre firması tarafından muhteşem bir otomobil hediye edildi. İsviçre'nin en güçlü şirketlerinden olan Media Card AG adına Robert Brand tarafından Yılmaz Aras'a hediye edilen otomobilin fiyatı 365 ile 600 bin Euro arasında değişiyor. 12 silindri, hızı saatte 260 km ile sınırlandırılmış, 2,85 ton ağırlığında, 6,20 uzunluğunda, 550 beygir gücüne sahip kurşun geçirmez camları da kullanımıyla zırlı hale getirildiğinde gerçek fiyatı 1milyon Euro'yu bulan ve dünyada sadece 46 adet üretilen "Maybach 62" marka otomobil fuara katılanların gözünü kamaştırdı. Hayatının en pahalı hediyesini alan Berlinli iş adamı aynı gün Deutsche Telecom adına Harald Weber ve İngiltere merkezli Sabancı Telecom International ve Eco World Communication Telekom markalı telefon kartlarının Almanya dağıtımını içeren ön anlaşma imzaladı. Sabancı Telekom'un Uluslararası temsilcisi Dr. Tamer Taşkın ile birlikte anlaşmaya imza atan Berlinli iş adamı Yılmaz Aras, dünyanın 90 ülkesinde geçerli olacak telefon kartını yakında piyasaya süreceklerini dile getirdi. Anlaşmayı Türkiye'de iletişim sektörünün özgürleşmesinin uzantılarından birisi olarak niteleyen Sabancı Telekom'un uluslararası temsilcisi Dr. Tamer Taşkın, "Bu özgürleşmenin Türkiye'de getireceği yararları kalite ve fiyat açısından yurt dışındaki Türklere de yansıtmak için bu projeyi başlattık. Calling Card telefon kartı sisteminde Avrupa'nın en büyüğü olan Türk Telekomünikasyon firmaları arasında yaşanan büyük rekabet de gözden kaçmadı. Özellikle Avrupa'da yaşayan ve Anavatan'la daha ucuza konuşmak isteyen dar gelirli göçmen aileler tarafından kullanılan sistemde Türkiye için özel olarak 5 veya 10 Euro tutarında telefon kartları hazırlıyoruz" dedi.

Berlinli Türk işadamına göz kamaştırıcı hediye

Offenbach'da yapılan "Tele Pin Expo" fuarında Türk firmaları ile işbirliği yapmak isteyen yabancı firmalar adeta birbirleriyle kıyasıya yarıştılar. Avrupa'nın en büyük pazar payına sahip olan Eco World Şirketi'nin Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Aras'a dünyada sadece 46 adet üretilen "Maybach 62" marka otomobil hediye eden İsviçre'nin en güçlü şirketlerinden Media Card AG'nin yöneticisi Robert Brand, karşılıklı işbirliği anlaşması imzaladı. Deutsche Telecom ve İngiltere merkezli Sabancı Telecom International ile de anlaşmaya varan Yılmaz Aras, başarılarına bir yenisini daha ekledi.



Süper otomobil Maybach 62 göz kamaştırdı.



Eco World çalışanları konuklarıyla birlikte.



Deutsche Telekom yetkilisi Harald Weber.



Sabancı Telekom yetkilisi Dr. Tamer Taşkın.



Orhan ÖNALDI

Hochzeitsfotografie & Video oder DVD



Bahadır Pentürk
0179 231 66 85



albüm ve poster hediyeleriniz FOTO STAR'da



Potsdamerstr. 158 10783 Berlin

Tel: (030) 21 99 71 99